

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF. PREGÃO N° 17.04.01/2017 – Data de Abertura: 03/05/2017

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 17.04.01/2017 – SMS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MÉDICO HOSPITALAR, LABORATORIAL E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, pelo valor global de R\$ R\$ 121.079,65 (CENTO E VINTE E UM MIL E SETENTA E NOVE REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA CONSOLIDADA								
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR								
LOTE 11								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR.UNIT	EXT. UNIT.	VR.TOTAL	EXT. TOTAL
1	ABOCATH N° 16	UNID.	100	MEDGOLDMAN	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais
2	ABOCATH N° 18	UNID.	125	SOLIDOR	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 136,25	cento e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos
3	ABOCATH N° 20	UNID.	200	SOLIDOR	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 218,00	duzentos e dezoito reais
4	ABOCATH N° 22	UNID.	300	DESCARPACK	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 327,00	trezentos e vinte e sete reais
5	ABOCATH N° 24	UNID.	300	DESCARPACK	R\$ 1,00	um real	R\$ 300,00	trezentos reais
6	AGULHA DESCARTÁVEL 25X6	UNID.	2.500	DESCARPACK	R\$ 0,09	nove centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
7	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	UNID.	3.000	DESCARPACK	R\$ 0,09	nove centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
8	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	UNID.	5.000	DESCARPACK	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
9	AGULHA DESCARTÁVEL 30X7	UNID.	5.000	DESCARPACK	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
10	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8	UNID.	5.000	DESCARPACK	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
11	AGULHA DESCARTÁVEL 13X0,45	UNID.	5.000	DESCARPACK	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
12	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	UNID.	3.000	SOLIDOR	R\$ 0,09	nove centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 11:								R\$ 3.855,25
três mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos								
LOTE 12								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR.UNIT	EXT. UNIT.	VR.TOTAL	EXT. TOTAL
1	FIO CATGUT N° 2-0	CX	10	SOMERVILLE	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
2	FIO CATGUT N° 3-0	CX	10	SOMERVILLE	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
3	FIO CATGUT N° 4-0	CX	6	SOMERVILLE	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
4	FIO DE SUTURA DE NYLON C/ AG N° 2-0 45CM	CX	20	PROCARE	R\$ 48,84	quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 976,80	novecientos e setenta e seis reais e oitenta centavos
5	FIO DE SUTURA DE NYLON C/ AG N° 3-0 45CM	CX	30	SHALLON	R\$ 48,84	quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.465,20	um mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
6	FIO DE SUTURA DE NYLON C/ AG N° 4-0 45CM	CX	15	SHALLON	R\$ 48,84	quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 732,60	setecientos e trinta e dois reais e sessenta centavos
7	FIO DE SUTURA DE NYLON C/ AG N° 5-0 45CM	CX	10	PROCARE	R\$ 48,84	quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 488,40	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos
8	FIO DE SUTURA DE NYLON C/ AG N° 6-0 45CM	CX	10	PROCARE	R\$ 48,84	quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 488,40	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 12:								R\$ 6.725,40
seis mil, setecentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos								
LOTE 13								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR.UNIT	EXT. UNIT.	VR.TOTAL	EXT. TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE C/ 100 UNID.	PCT.	50	THEOTO	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR.UNIT	EXT. UNIT.	VR.TOTAL	EXT. TOTAL
2	ÁGUA OXIGENADA FRASCO DE 1000ML	LT.	50	FARMAX	R\$ 7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 374,50	trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
3	ÁLCOOL 70% FRASCO DE 1000ML	LT.	500	ITAJÁ	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 3.950,00	três mil, novecentos e cinquenta reais
4	ALCOOL ABSOLUTO 99° FRASCO DE 1000ML	LT	300	ITAJÁ	R\$ 9,61	nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.883,00	dois mil, oitocentos e oitenta e três reais
5	ALCOOL GEL FRASCO DE 1000ML	LT	100	MADREVITA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
6	ATADURA DE CREPE 12CM PACOTE COM 12UNIDADES	PACOTE	300	TEXCARE	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
7	ESPÁTULA DE AYRES PACOTE C/ 100UNID.	PCT.	70	THEOTO	R\$ 10,60	dez reais e sessenta centavos	R\$ 742,00	setecentos e quarenta e dois reais
8	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5CM	ROLO	200	MISSNER	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
9	ESPARADRAPO MICROPOREO 2,5 X 10CM	ROLO	70	MISSNER	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
10	COLAR CERVICAL P	UNID.	20	MSO	R\$ 11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
11	COLAR CERVICAL M	UNID.	20	MSO	R\$ 11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
12	COLAR CERVICAL G	UNID.	15	MSO	R\$ 11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 178,20	cento e setenta e oito reais e vinte centavos
13	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM	PACOTE	1.000	DESCARPACK	R\$ 0,73	setenta e três centavos	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
14	TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO P. C/ 100 UNID.	PCT	50	DESCARPACK	R\$ 12,01	doze reais e um centavo	R\$ 600,50	seiscentos reais e cinquenta centavos
15	TENSÍOMETRO C/ ESTETOSCÓPIO BD INFANTIL	UNID	20	SOLIDOR	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
16	TENSÍOMETRO C/ ESTETOSCÓPIO BD ADULTO	UNID	40	SOLIDOR	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
17	TERMÔMETRO CLINICA	DÚZIA	20	PREMIUM	R\$ 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 168,20	cento e sessenta e oito reais e vinte centavos
18	OTOSCOPIO	UNID.	10	MIKATOS	R\$ 302,03	trezentos e dois reais e três centavos	R\$ 3.020,30	três mil e vinte reais e trinta centavos
19	PVPI DEGERMANTE	LT.	70	VIC FARMA	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais
20	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L	LT.	30	RIOQUIMICA	R\$ 38,20	trinta e oito reais e vinte centavos	R\$ 1.146,00	um mil, cento e quarenta e seis reais
21	INFUSOR 2 VIAS	UNID.	150	MEDSONDA	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 205,50	duzentos e cinco reais e cinquenta centavos
22	KIT P/ NEBULIZADOR (ADULTO)	UNID.	30	NS	R\$ 11,62	onze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 348,60	trezentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos
23	KIT P/ NEBULIZADOR (INFANTIL)	UNID.	30	NS	R\$ 11,63	onze reais e sessenta e três centavos	R\$ 348,90	trezentos e quarenta e oito reais e noventa centavos
24	ESPECULO VAGINAL CONFECIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-304 TAMANHO P	UNID.	50	VAGISPEC	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais
25	ESPECULO VAGINAL CONFECIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI -304 TAMANHO M	UNID.	50	VAGISPEC	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 103,50	cento e três reais e cinquenta centavos
26	ESPECULO VAGINAL CONFECIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI - 304 TAMANHO G	UNID.	50	VAGISPEC	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 92,00	noventa e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE 13:							R\$ 32.302,40	trinta e dois mil, trezentos e dois reais e quarenta centavos
MEDICAMENTOS								
LOTE 20								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR.UNIT	EXT. UNIT.	VR.TOTAL	EXT. TOTAL
1	ÁCIDO TRANEXAMICO 50MG/ML (TRANSAMIN)	AMP	200	HIPOLABOR	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 766,00	setecentos e sessenta e seis reais
2	AMINOFILINA 24MG/ML	AMP	200	FARMACE	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais

3	AMPICILINA SÓDICA 1MG INJETÁVEL	AMP	50	BLAU	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 375,00	reais trezentos e setenta e cinco reais	
4	AMPICILINA SÓDICA 500MG INJETÁVEL	AMP	50	TEUTO	R\$ 7,19	sete reais e dezenove centavos	R\$ 359,50	trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	
5	ADRENALINA CX COM 50 AMPOLAS	CX	5	HIPOLABOR	R\$ 238,33	duzentos e trinta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 1.191,65	um mil, cento e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos	
6	ATROPINA CX COM 50 AMPOLA	CX	5	ISOFARMA	R\$ 23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 118,75	cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos	
7	BICARBONATO DE SÓDIO	AMP	30	FARMACE	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 35,70	trinta e cinco reais e setenta centavos	
8	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%	AMP	20	FARMACE	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 29,00	vinte e nove reais	
9	BUSCOPAN CX COM 50 AMPOLAS	CX	50	HYPOFARMA	R\$ 97,24	noventa e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.862,00	quatro mil, oitocentos e sessenta e dois reais	
10	CEFALOTINA 1GR INJ.	AMP	400	BIOCHIMICO	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 1.272,00	um mil, duzentos e setenta e dois reais	
11	CEFTRIAXONA 1GR INJ. IV	AMP	500	TEUTO	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.490,00	um mil, quatrocentos e noventa reais	
12	CLORAFENICOL + DESOX. + FIBRINOL. (FIBRASE)	TB	20	CRISTALIA	R\$ 16,92	dezesseis reais e noventa e dois centavos	R\$ 338,40	trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos	
13	DEXAMETASONA 2MG/ML	AMP	500	FARMACE	R\$ 0,76	setenta e seis centavos	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	
14	DEXAMETASONA 4MG/ML	AMP	500	FARMACE	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 20:							onze mil, novecentos reais	R\$ 11.900,00	

LOTE 21								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR.UNIT	EXT. UNIT.	VR.TOTAL	EXT. TOTAL
1	Diclofenaco de sódio 75mg/3ml	AMP	3000	FARMACE	R\$ 0,78	setenta e oito centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
2	Dimeticona gotas	FR/GTS	100	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
3	Fenoterol 50mg/ml	FR	50	HIPOLABOR	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
4	Fitomenadiona 10mg/ml - Vitamina K	AMP	20	HIPOLABOR	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 37,20	trinta e sete reais e vinte centavos
5	Furosemida injetável 20mg/ml	AMP	500	FARMACE	R\$ 0,79	setenta e nove centavos	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais
	Gentamicina injetável 80mg/ml	AMP	100	HYPOFARMA	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
7	Hidrocortisona 100mg	AMP	300	TEUTO	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
8	Hidrocortisona 500mg	AMP	500	TEUTO	R\$ 8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 4.290,00	quatro mil, duzentos e noventa reais
9	Hioscina composta	AMP	2.000	HYPOFARMA	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 4.100,00	quatro mil e cem reais
10	Isossorbida 5mg sublingual	COMP	1.000	NEOQUIMICA	R\$ 0,07	sete centavos	R\$ 70,00	setenta reais
11	Lidocaina c/ vaso construtor 20ml	AMP	120	HYPOFARMA	R\$ 15,36	quinze reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.843,20	um mil, oitocentos e quarenta e três reais e vinte centavos
12	Lidocaina s/ vaso construtor 20ml	AMP	200	HIPOLABOR	R\$ 3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
13	Hemitartarato de Zolpidem - Patz 5mg cx c/ 30 comp.	CAIXA	12	SIGMA FARMA	R\$ 92,41	noventa e dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.108,92	um mil, cento e oito reais e noventa e dois centavos
14	Procimax 20mg caixa com 28 comp.	CAIXA	14	LIBBS	R\$ 71,78	setenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.004,92	um mil e quatro reais e noventa e dois centavos
15	Venlafaxina 75mg caixa com 28 comp.	CAIXA	20	EUROFARMA	R\$ 137,29	cento e trinta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.745,80	dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
16	Lidocaina spray	FR	20	CRISTÁLIA	R\$ 78,54	setenta e oito reais e cinquenta e	R\$ 1.570,80	um mil, quinhentos e setenta reais e

17	RANITIDINA INJETÁVEL	AMP	500	HIPOLABOR	R\$ 0,76	quatro centavos setenta e seis centavos	R\$ 380,00	oitenta centavos trezentos e oitenta reais
18	VITAMINA K INJETÁVEL CX COM 50	CAIXA	2	HIPOLABOR	R\$ 94,42	noventa e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 188,84	cento e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
19	CIMETIDINA INJETÁVEL 150MG/ML	AMP	300	HYPOFARMA	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
20	ATROPINA INJ.	AMP	100	ISOFARMA	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
21	NOOTROPIL INJETÁVEL CX C/ 12 AMPOLAS	AMP	100	SANOFI	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
22	HIDRALAZINA 20MG/ML	AMP	100	CRISTÁLIA	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE 21:					vinte e quatro mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos		R\$ 24.349,68	

LOTE 22								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR.UNIT	EXT. UNIT.	VR.TOTAL	EXT. TOTAL
1	Soro fisiológico 0,9% 100ml cx com 60 ampolas	CAIXA	30	FARMACE	R\$ 153,65	cento e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.609,50	quatro mil, seiscentos e nove reais e cinquenta centavos
	Soro fisiológico 0,9% 500ml cx com 24 ampolas	CAIXA	150	FARMACE	R\$ 91,24	noventa e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 13.686,00	treze mil, seiscentos e oitenta e seis reais
3	Soro glicosado 0,5% 500ml cx com 24 ampolas	CAIXA	50	FARMACE	R\$ 101,06	cento e um reais e seis centavos	R\$ 5.053,00	cinco mil e cinquenta e três reais
4	Soro ringer com lactado 500ml cx com 24 ampolas	CAIXA	30	FARMACE	R\$ 98,84	noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.965,20	dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
5	Soro glico-fisiológico 0,9% frasco 500ml cx com 24 ampolas	CAIXA	30	FARMACE	R\$ 101,06	cento e um reais e seis centavos	R\$ 3.031,80	três mil e trinta e um reais e oitenta centavos
6	Soro glico-fisiológico 0,9% frasco 250ml cx com 24 ampolas	CAIXA	20	FARMACE	R\$ 68,11	sessenta e oito reais e onze centavos	R\$ 1.362,20	um mil, trezentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
7	Soro fisiológico 0,9% 250ml cx com 24 ampolas	CAIXA	70	FARMACE	R\$ 68,11	sessenta e oito reais e onze centavos	R\$ 4.767,70	quatro mil, setecentos e sessenta e sete reais e setenta centavos
8	ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML	AMP	4.000	ISOFARMA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos	R\$ 1.160,00	um mil, cento e sessenta reais
9	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML	AMP	4.000	ISOFARMA	R\$ 0,23	vinte e três centavos	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais
	GLICOSE 25%	AMP	500	FARMACE	R\$ 0,31	trinta e um centavos	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais
11	GLICOSE 50%	AMP	500	FARMACE	R\$ 0,37	trinta e sete centavos	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais
12	PETIDINA 50MG/ML	AMP	40	UNIÃO QUIMICA	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 129,60	cento e vinte e nove reais e sessenta centavos
13	MORFINA 10MG/ML	AMP	200	UNIÃO QUIMICA	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 626,00	seiscentos e vinte e seis reais
14	DOLATINA CX COM 50 AMPOLAS	CAIXA	8	UNIÃO QUIMICA	R\$ 159,99	cento e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.279,92	um mil, duzentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos
15	EPINEFRINA 1MG/ML - ADRENALINA	AMP	200	HIPOLABOR	R\$ 5,66	cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.132,00	um mil, cento e trinta e dois reais
16	FENOBARBITAL AMPOLA	AMP	200	TEUTO	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
17	TRAMAL	AMP	400	HIPOLABOR	R\$ 0,96	noventa e seis centavos	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 22:					quarenta e um mil, novecentos e quarenta e seis reais e noventa e dois centavos		R\$ 41.946,92	



VALOR DA PROPOSTA: R\$ 121.079,65 (CENTO E VINTE E UM MIL E SETENTA E NOVE REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMÍGIO N° 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE -CE
CEP: 62930-000
CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 2253-5
CONTA CORRENTE: 44229-1

Limoeiro do Norte, 03 de Maio de 2017.

Atenciosamente,

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

RG: 2007811116-6

CPF: 330.298.303-49